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GR.271.14.2019
Wszyscy wykonawey

Dotyczy: post¢gpowania przetargowego na ,,Zakup pierwszego wyposazenia dla Szkoly Podstawowe;j
w Zdziechowie gmina Gniezno” nr ogloszenia BZP 569714_N-2019 z dnia 5.07.2019 r ze zm.

Wojt Gminy Gniezno na podstawie art. 38 ust 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2018 poz 1986) informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o
zamoOwienie publiczne wplynely zapytania wykonawcdw, ktdrych tre$¢ przedstawiamy wraz z
wyjasnieniami Zamawiajacego

Pytanie I:

sale lekcyjne

pkt 3 biurko dwuszafkowe - prosze o podanie wymiardw, koloru i grubosci plvty laminowanej
Odpowiedz

(S-140 G-70 H-76), koloru i grubosci ptyty laminowanej- buk, 3 cm

Pytanie 2:

pkt 5,6,7,8 stot szkolny- prosze poda¢ z jakiej srednicy rury ma by¢ wykonany stelaz oraz kolor phyty
laminowanej

Odpowiedz

stelaz rura kwadratowa 25 mm, plyta laminowana 3 ¢m, kolor buk

Pytanie 3:

pkt 9,10,11,12 krzeslo szkolne -prosze podac z jakiej srednicy rury ma by¢ wykonany stelaz
Odpowiedz

Srednica 25 mm

Pytanie 4:

pkt. 13 szafki oszklone- prosze podac wymiary szafki oraz kolor plyty
Odpowiedz

(S-80 G-40 H-180) szafki oraz kolor plyty - buk

Pytanie 5:

pkt. 17 regaly metalowe - prosze podac z czego ma by¢ wykonany stelaz i polki
Odpowiedz

stelaz metalowy, potki drewniane (S-120 G-50 H-180)

Pytanie 6:

Swietlica i stolowka

prosze o podanie z jakiej srednicy rury ma by¢ wykonany stelaz krzesta i stolow swietlicowych
Odpowiedz

Stelarz krzesta 25 mm, stelarz stolu kwadratowy 25 mm



Pytanie 7:

szafki metalowe prosz¢ o podanie koloru korpusa i frontow szafek metalowych
Odpowiedz

korpusy szare, fronty kolorowe

Pytanie 8:

Poz. 14. prosze podaé szerokos$é i glebokosé¢ oczekiwanej szafkifile skrytek indywidualnych ma posiadaé
szafka? Prosze zamieScic szkice szafek

Odpowiedz

wymiary S-90 G-40 H-100 — 5 pélek

Pytanie 9

Poz 13. Czy szafki oszklone od klas maja byé oszklone w catosci?

Czy maja to by¢ szafki przeszklone w polowie (gorna szafka przeszkolona — 2 potki, dol szafki drzwi pelne —
1 pétka)

Odpowiedz

Szafki przeszklone w gérnej czesci szafki

Pytanie 10

Poz 15-16 prosze o zamieszczenie szkicu oczekiwanych szafek, podanie wymiardw. szerokosé i glebokosé
Odpowiedz

Poz 15 - wymiary S-90 G-40 H-100 — ,,komoda”- 3 polki z drzwiami zamykanymi na zamek
Poz 16 - wymiary S-90 G-40 H-100 — ,,regal” - 3 polki, bez drzwi

Pytanie 11

Poz 17 prosze podac przyblizone wymiary oczekiwanych regalow metalowych

Odpowiedz

stelaz metalowy, potki drewniane (S-120 G-50 H-180)

Pytaniel2;

Poz 2 swietlica — jakiego stolika oczekuje zamawiajgey rozmiar 4, czy rozmiar 62 Podana wysokosé jest
rozhiezna z podanym wymiarem

Odpowiedz:

Poz. 2- rozmiar 4 , wysoko$¢ stolu 64cm, rozmiar jest wyznacznikiem
Pytanie 13

Prosze¢ podaé dokladne wymiary oczekiwanych szafiregalow pélotwartych do klas lekagyinych (klasy 4-8)
Odpowiedz

Szafy/regaly pélotwarte - S-80 G-40 H-180 — dél do wysokosci 80 cm zamknigty dirzwia
g6ra od 80cm do 180cm — dwie polki T




